
佛教善德英文中學 

英國格林威治  暑期英語遊學課程 
    國際學生交流中心（ISEC）為澳洲教育協會的姊妹機構，專責舉辦海外遊學團，於澳洲設有

分行 。ISEC 持有旅行社牌照 353419，受旅遊業監管局所規管；每團都有持牌的領隊隨行。我們

累積了 20 多年舉辦遊學團的經驗，地點包括英美澳紐加、歐洲等，與全港超過 150 間學校合作。 

 

計劃目的 

➢ 語言學習，實地操練英語 ➢ 體驗英國人的生活和文化 

➢ 提升對英語的興趣和信心 ➢ 學習與他人相處 

➢ 旅遊觀光，擴闊視野 ➢ 鍛鍊獨立處事及解困能力 

遊學地點︰英國 格林威治(Greenwich) 
遊學日期︰2024 年 7 月 14 日至 7 月 29 日 (16 日) 

地點介紹︰格林威治位於英國倫敦的東南面，泰晤士河南岸，距離倫敦約半小時車程。以其海事歷

史、作為本初子午線的標準點以及格林威治時間以其命名而聞名於世。 

天    氣︰夏天氣溫約 15-25°C 

時    差︰比香港時間慢 7 小時 

航    班︰乘搭阿聯酋航空        

EK 383  香港出發:  14/7    7:00pm 抵達杜拜:  14/7   11:05pm 

EK 7  杜拜出發:  15/7    2:30am 抵達倫敦:  15/7    7:05am 

EK 6  倫敦出發:  28/7  10:15pm 抵達杜拜:  29/7   8:05am 

EK 380  杜拜出發:  29/7  10:05am     抵達香港:  29/7  10:00pm 

主辦機構︰Oxford International 成立於 1991 年，世界性跨國英語語言學校，英國享負盛名的英語

學校，及遊學接待機構，負責安排於英國的課程、活動及住宿。

全球共有 14 個校區，在英國、美國、加拿大各城市均設有課

程中心，總部設在英國，專門為國際學生提供英語培訓。每年

暑假接待超過 10,000 名國際學生。 

英語課程︰所有授課老師都有 ESL 資歷。國際班，第一天有英語水平測試以分班，與不同國籍的學

生一起上課。教授聽講讀寫技巧，以聽講為重，課程結束後將頒發修業證書。 

住宿膳食︰由 Oxford International 安排入住當地人家中，提供早午晚三餐膳食。兩位同性別學生同

住一屋(單數則三人)，或有機會與其他國際生同住，於出發前將得到有關住宿的資料。 

 

 

 



參考行程 

 
  Morning Afternoon Evening 

Day 1 14-Jul Sun 離開香港 (19:00) 

Day 2 15-Jul Mon 
抵達英國 (07:05) 

英語課程分班測試 
前往寄宿家庭 

Day 3 16-Jul Tue 迎新之旅: 皇家天文台 國際班英語課程 寄宿家庭休息 

Day 4 17-Jul Wed 倫敦塔 國際班英語課程 晚間活動 

Day 5 18-Jul Thu 
泰晤士河畔徒步之旅: 參觀 the Shard, 

Tower Bridge, the Globe, St. Paul's 
國際班英語課程 寄宿家庭休息 

Day 6 19-Jul Fri 
半日遊: 參觀 Westminster、 

白金漢宮和 Trafalgar Square 
國際班英語課程 晚間活動 

Day 7 20-Jul Sat 劍橋一日遊: 參觀大學 寄宿家庭休息 

Day 8 21-Jul Sun 休息日 寄宿家庭休息 

Day 9 22-Jul Mon 國際班英語課程 
參觀 Leicester Square, Convent Garden & 

Piccadilly Circus 
寄宿家庭休息 

Day 10 23-Jul Tue 國際班英語課程 
探索 Oxford Street, Carnaby Street and 

Regent Street 
寄宿家庭休息 

Day 11 24-Jul Wed 國際班英語課程 參觀大英博物館 晚間活動 

Day 12 25-Jul Thu 國際班英語課程 泰晤士河遊船 寄宿家庭休息 

Day 13 26-Jul Fri 國際班英語課程 遊覽肯頓城 (Camden Town) 寄宿家庭休息 

Day 14 27-Jul Sat 布萊頓一日遊: 參觀皇家宮殿 晚間活動 

Day 15 28-Jul Sun 離開英國 (22:15) 

Day 16 29-Jul Mon 抵達香港 (22:00) 

 * 以上行程僅供參考，或視乎天氣及交通情況，最後安排以當地主辦單位為準。 

 

費    用︰HK$29,400 - HK$31,100 (25-35 位學生，上限 35 位學生，最終價錢留意學校宣佈) 

年齡限制：12-17 歲 

團費包括︰香港至英國來回機票連所有稅項、當地機場接送、英語課程及教材費、交通卡、畢業證

書、遊覽活動連入場費、住宿連饍食、英國電話卡、隨團領隊、旅遊保險(保誠)、香港

旅遊業監管局 0.15%印花稅、出發前講座、小冊子、Facebook 專頁、精美團衣、專屬

橫額、紀念相冊 

費用不包括︰個人開支，簽證費用 (香港特區護照免簽) 

申請方法︰填妥申請表，連同證件近照一張(於背面寫上姓名)、護照副本(有效期為整個行程之後最

少六個月) (*未有護照/護照過期/別國護照 -請交身份證副本) 


